Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 80/2018 SRP 132/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP torna público que a abertura da licitação prevista para as 09h00min (horário de
Brasília/DF) do dia 21/12/2018 foi prorrogada para às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 17/01/2019, em razão de
alterações no edital, exigência na qualificação técnica. OBJETO: Aquisição de grama em rolo incluindo mão de obra e
gramas em placas sem o plantio, para recomposição e manutenção de canteiros e praças para atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Públicos.LOCAL: Secretaria Municipal de Administração, Rua das
Avencas, 1.481, Setor Comercial. INTEGRA do EDITAL: no endereço indicado ou por meio dos sites
www.transparencia.sinop.mt.gov.br/Licitacoes/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações: (66) 3517-
5298/3520-7272/3520-7523. SINOP/MT, 20 de dezembro de 2018.

Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 650/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b831709b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:05:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial